



ANEXO I - PLANILHA DE QUANTITATIVOS

Item	Descrição dos serviços prestados	Quant. Mínima a ser adquirida pela Prefeitura e Fundos	Quant. Máxima a ser adquirida pela Prefeitura e Fundos	P.Unit. Estimado	P.Total Estimado
1	Serviço de Manutenção em Quadro de Bomba Submersa	10	40	R\$ 166,67	R\$ 6.666,80
2	Manutenção em Bomba Submersa	10	50	R\$ 50,33	R\$ 2.516,50
3	Rebobinamento de Máquina de Soldar Trifásica	10	20	R\$ 1.323,33	R\$ 26.466,60
4	Serviço de Manutenção em Motor Monofásico	10	30	R\$ 93,67	R\$ 2.810,10
5	Rebobinamento de Bombas Submersas de 1,5 cv	10	30	R\$ 545,00	R\$ 16.350,00
6	Rebobinamento de 2 CV Bombas submersas	10	24	R\$ 660,00	R\$ 15.840,00
7	Serviço de Reparação em Transformador do sistema Dágua	10	25	R\$ 2.216,67	R\$ 55.416,75
8	Montagem, instalação Bomba Submersa	5	15	R\$ 333,33	R\$ 4.999,95
9	Serviço de Recuperação em Eixos de Motobombas	5	15	R\$ 165,67	R\$ 2.485,05
10	Serviço de Manutenção e Reparação em Grupo Gerador	10	19	R\$ 2.216,67	R\$ 42.116,73
11	Rebobinamento de Bombas Submersa Thebe 1 Cv	10	18	R\$ 443,33	R\$ 7.979,94
12	Rebobinamento de gerador Kolbach 12,5 KVA 3 .	5	13	R\$ 1.650,00	R\$ 21.450,00
13	Manutenção do Bebedouro	10	40	R\$ 111,00	R\$ 4.440,00
14	Rebobinamento 1/3 de Cv.	5	10	R\$ 133,67	R\$ 1.336,70
15	Rebobinamento Gerador 40 KVA	5	10	R\$ 2.216,67	R\$ 22.166,70
16	Rebobinamento de 1 CV II Polos WEG 220/380 VTs	5	15	R\$ 400,67	R\$ 6.010,05



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá



17	rebobinamento de 2 Cv II Polos Weg 220/380 Vts	5	15	R\$ 660,67	R\$ 9.910,05
18	rebobinamento de 30 Cv II Polos WEG 220/380/440 Vts Para Sistema Dágua	5	13	R\$ 1.321,67	R\$ 17.181,71
19	Rebobinamento de 3 Cv 3N Bomba Submersa do sistema Dágua 02	5	13	R\$ 777,67	R\$ 10.109,71
20	Serviço de Mudança (Aumento) de Voltagem em Transformador no Sistema de Água 02	5	15	R\$ 993,33	R\$ 14.899,95
21	Rebobinamento de Bomba Submersa Leão 5 HP Poço Artesiano.	5	12	R\$ 221,67	R\$ 2.660,04
22	Serviço de Instalação de Tubos de Refrigeração	5	17	R\$ 551,67	R\$ 9.378,39
23	Rebobinamento de Bomba de 10 CV.	5	12	R\$ 28,33	R\$ 339,96
24	Restauração Completa de 01 Freezer Horizontal	5	16	R\$ 551,67	R\$ 8.826,72
25	Manutenção de Ventiladores	5	14	R\$ 28,33	R\$ 396,62
26	Serviço de Rebobinamento em Motobomba Centrífuga de 1 Cv.	5	14	R\$ 221,67	R\$ 3.103,38
27	Rebobinamento do Grupo Gerador de 3 KVA	10	20	R\$ 551,67	R\$ 11.033,40
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 326.891,80